
 

 

 

 

PORTARIA SESCOOP/SE Nº 010, DE 21 DE AGOSTO DE 2023. 

 

 

 

                                                                                                                                    

 

A Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado 

de Sergipe – SESCOOP/SE, no uso de suas atribuições contidas no art. 14, inciso VIII, 

de seu Regimento Interno, RESOLVE: 

Art. 1º. – Convocar para apresentação de documentos, conforme Resultado Final do 

Processo Seletivo Nº 001/2023, em conformidade com os Itens 10 e 11 do Comunicado 

Nº 01/2023 do Processo Seletivo do SESCOOP/SE, e de acordo com o cargo e ordem de 

classificação, o candidato abaixo especificado:  

 

CARGO: 100 – ANALISTA DE COOPERATIVISMO E MONITORAMENTO 

 

INSCRIÇÃO: 0222000151 

CANDIDATO: BEATRIZ NOIA SOUZA 

 

Art. 2º - O candidato deverá, no prazo de 02 (dois) dias úteis, após o recebimento da 

presente Portaria, informar ao SESCOOP/SE, por e-mail, o aceite ou declínio em assumir 

o cargo; 

 

Art. 3º - Havendo a manifestação de interesse, o candidato deverá enviar por e-mail, até 

o dia 29/08/2023, a documentação constante no Item 11 do Comunicado Nº 01/2023 do 

Processo Seletivo SESCOOP/SE, para análise da área de gestão de pessoas; 
 

Art. 4º. O não atendimento dos Arts. 2º e 3º da presente Portaria, caracteriza a desistência 

do candidato ao Processo Seletivo.   

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

Aracaju/SE, 21 de agosto de 2023. 

 

[Assinado eletronicamente] 

Shirllane Bispo Santos 

Superintendente 

Dispõe sobre a convocação de candidato 

aprovado no Processo Seletivo Nº 01/2023, 

conforme Resultado Final divulgado em 

12/08/2023, para apresentação de 

documentos.  

Este documento foi assinado eletronicamente por Shirllane Bispo Santos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código AAF5-0542-06D8-8731.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 S

hi
rll

an
e 

Bi
sp

o 
Sa

nt
os

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//v

er
ts

ig
n.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 A

AF
5-

05
42

-0
6D

8-
87

31
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as 

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/AAF5-0542-06D8-8731 ou 

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: AAF5-0542-06D8-8731

Hash do Documento 

4DA8CAE80A490B7CA0C21462D79E70F8D4AA33F1ECDBD1128BDEE0662BC1B653

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/08/2023 é(são) :

Shirllane Bispo Santos (Signatário) - ***.375.505-** em 21/08/2023 10:18 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: shirllane.santos@sescoopse.coop.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Mon Aug 21 2023 10:18:09 GMT-0300 (Horário Padrão da Argentina) 

Geolocation Latitude: -34.61736510970545 Longitude: -58.36270804519668 Accuracy: 35 

IP 186.22.139.162

Assinatura:

Hash Evidências: 
 09743C50CAA6031A5046B1B69984C323144B3C50837F0E7860DB8A82EA6C3E01


